Tabella 1: livelli di partenza e livelli tendenziali per I'anno 2011 - bassa concentrazione

IDEsercente IDSoggetto

E200

E003

EO034

E037

EO67

E113

E119

448

542

78

79

1234

1051

158

Esercente

AZIENDA ENERGETICA VALTELLINA
VALCHIAVENNA S.P.A.

AZIENDA ELETTRICA COMUNALE -
ANDALO

AZIENDA ELETTRICA COMUNALE
CASTELLO

COMUNE DI CAVALESE - AEC

COMUNE DI ISERA

SECAB Societa Cooperativa

SOCIETA ELETTRICA PONZESE

Codice

Ambito

947B-2

850B

868B

870B

886B

910B

913B

Nome Ambito

Altri Comuni serviti da Azienda
Energetica Valtellina Valchiavenna
in bassa concentrazione

Comuneli servito/i da Azienda
Elettrica Comunale - Andalo

Comune di Castello

Comune di Cavalese - AEC

Comuneli servito/i da Azienda
Servizi Comunali - Isera

Comuneli servito/i da SECAB
Societa Cooperativa

Comuneli servito/i da Societa
Elettrica Ponzese

DLivPart

64,09

11,12

78,58

1,79

135,14

114,28

23,62

DT 2011 NLivPart

63

60

76

60

123

106

60

3,66

1,56

4,8

0,79

2,32

5,13

0,11

NT 2011

4,71

Facolta

art. 23

No

No

No

No

No

No

No



